

**BUONO  
DI ACQUISTO n. TEC 102/23**

Data 2,6 | 0,6 | 2,0,23

Per la Ditta **GEOSYSTEM SRL**

Numero e data del presente buono devono essere richiamati in ogni comunicazione e nella fattura

	Quantità	Prezzo €
Esecuzione prove e compressione in elso (n. 222 proves) e trazione in acciaio (n. 40 terme).		
€ 10/cad × n. 122 cubelli →		€ 2'220,00
€ 12/certificato × n. 24 cert. →		€ 288,00
€ 45/terme (≤ 16φ) × n. 38 terme →		€ 1'710,00
€ 60/terme (> 16φ) × n. 2 terme →		€ 120,00
€ 12/certif. × n. 14 certif. →		€ 168,00
		<u>                    </u>
		TOT. € 4'506 + IVA
Prove richieste da DL, in accordo con collaudatore, × lavori opere a mare cantieristica		
CUP D25J400000007 - CIG <del>Z0F3</del> BDA582		

Condizioni e avvertenze Affidamento diretto ex art. 36

Servizio o lavoro interessato

Servizio acquisti

Firma

*[Handwritten signature]*